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60 metros Veteranos (Fem)

1Final
V35C F OLIVEIRA DOURO        8,60   444 Sandra Borges1 ª 1983-11-15

V35C F OS BELENENSES        8,63   443 Corinne Damas2 ª 1980-04-24

V50ESCOLA DO MOVIMENTO        9,04   445 Isabel Ferreira3 ª 1968-02-18

V45C F OS BELENENSES        9,41   442 Sandra Carvalho4 ª 1971-07-13

V55GRECAS - VAGOS       1 0,18   447 Isabel Parracho5 ª 1960-07-06

V50LINDA-A-PASTORA S C       1 0,35   448 Ana Guerra6 ª 1969-01-05

60 metros Veteranos (Masc)

1Série
V35N A DE CUCUJÃES        7,31   431 António Morais1 º 1980-12-23

V40C F OS BELENENSES        7,43   429 Selwin Wever2 º 1974-03-04

V35C F OS BELENENSES        7,56   430 Marco Veloso3 º 1979-03-07

V40C F OS BELENENSES        7,58   428 Ricardo Carvalho4 º 1976-12-25

V40C F OLIVEIRA DOURO        7,66   432 André Assunção5 º 1977-06-11

V45C F OS BELENENSES        7,83   433 Ricardo Duarte6 º 1970-10-16

2Série
V50ESCOLA DO MOVIMENTO        7,75   438 Serafim Gadelho1 º 1968-05-22

V45ESCOLA DO MOVIMENTO        7,77   437 Miguel Nascimento2 º 1970-01-19

V45C F OS BELENENSES        7,95   436 Adérito Angelino3 º 1972-02-29

V45Individual - Leiria        8,02   435 João Santos4 º 1971-05-31

V55N D AMADOR POMBAL        8,90   440 Daniel Covas5 º 1961-10-05

Salto em Altura (Fem)
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Salto em Altura (Fem)

1Final
SenSPORTING C P  1,82279 Anabela Neto1 ª 1991-03-25

SenG ATLETISMO FÁTIMA  1,76421 Ana Oliveira2 ª 1995-07-18

SenGRECAS - VAGOS  1,70200 Jennifer Gomes3 ª 1995-03-21

S23A C D JARDIM SERRA  1,67127 Catarina Queirós4 ª 1998-01-23

SenC ATLETISMO DE SEIA  1,63152 Andreia Nicolau5 ª 1991-02-01

SenS CLUBE DE BRAGA  1,63256 Ana Silva6 ª 1996-05-31

JunA C D JARDIM SERRA  1,59129 Ana Leite7 ª 2001-09-08
1,51 1,55 1,59 1,63 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79 1,82 1,86 Classf / Dorsal / Atleta SERIES

2791 Anabela Neto ---  ---  ---  o    o    o    o    o    o    xo   xxx  

4212 Ana Oliveira ---  ---  o    o    xo   xo   xo   xxo  xxx  

2003 Jennifer Gomes ---  ---  o    o    xo   o    xxx  

1274 Catarina Queirós o    o    o    o    xo   xxx  

1525 Andreia Nicolau o    o    xxo  o    xxx  

2566 Ana Silva o    xo   xo   xxo  xxx  

1297 Ana Leite xo   xo   xxo  xxx  

5.000 metros Marcha (Masc)

1Final
V40SPORTING C P    1 9  4 7,38   30 João Vieira1 º 1976-02-20

SenS L BENFICA    2 0  0 7,63   35 Miguel Carvalho2 º 1994-09-02

S23SPORTING C P    2 0  5 7,47   ~-~31 Paulo Martins3 º 1999-01-15

SenC ATLETISMO DE SEIA    2 0  5 8,50   ~-~16 Rui Coelho4 º 1994-09-26

SenJUV VIDIGALENSE    2 1  0 9,42   ~-<28 Pedro Santos5 º 1986-04-25

SenC ATLETISMO DE SEIA    2 1  5 4,66   14 Cristiano António6 º 1988-10-15

JunSPORTING C P    2 2  1 2,78   33 Rúben Santos7 º 2000-06-05

S23C F OLIVEIRA DOURO    2 2  5 5,68   20 Vítor Cabral8 º 1998-05-01

V50A C R SRA DESTERRO    2 3  3 2,82   12 Pedro Martins9 º 1968-01-12

S23SPORTING C P    2 3  4 8,42   <32 Ricardo Bernardino10 º 1999-06-09

V45GRECAS - VAGOS    2 4  0 8,00   27 Jaime Santos11 º 1972-05-22

SenCASA POVO ALCANENA    2 5  1 3,35   25 Cláudio Cotrim12 º 1996-04-26

S23C C D LEÕES FLORESTA    2 6  5 6,12   <17 Francisco Serra13 º 1998-09-15

SenC ATLETISMO DE SEIA    2 6  5 6,66   15 Amaro Teixeira14 º 1989-07-08

60 metros (Fem)
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60 metros (Fem)

1Eliminatória
V35SPORTING C P        7,32   Q272 Lorene Bazolo1 ª 1983-05-04

BEL JunS L BENFICA        7,53   Q363 Delphine Nkansa2 ª 2001-09-21

SenSPORTING C P        7,75   q288 Sofia Duarte3 ª 1996-11-07

JunUNIÃO CLUBE EIRENSE        7,88   TM 7,877414 Sara Seabra4 ª 2001-12-19

JunA C D JARDIM SERRA        7,88   TM 7,878130 Sara Moreira5 ª 2001-01-22

CPV SenG DESP ESTREITO        7,97   420 Eveline Sanches6 ª 1996-05-01

2Eliminatória
S23SPORTING C P        7,48   Q455 Rosalina Santos1 ª 1998-02-18

JunSPORTING C P        7,66   Q301 Beatriz Andrade2 ª 2001-10-31

S23S L BENFICA        7,82   361 Patrícia Rodrigues3 ª 1999-02-24

S23A C R SRA DESTERRO        7,85   113 Ana Moreira4 ª 1998-06-27

SenSPORTING C P        7,88   TM 7,871276 Carla Gama5 ª 1990-11-24

S23C A MAZAREFES        8,02   143 Fátima Coutinho6 ª 1999-04-01

JunSPORTING C P        8,19   469 Sara Pereira7 ª 2001-05-05

3Eliminatória
BRA SenS L BENFICA        7,47   Q355 Tamiris De Liz1 ª 1995-11-18

S23JUV VIDIGALENSE        7,64   Q226 Joana Carlos2 ª 1999-03-25

JunSPORTING C P        7,79   ADV 162,5 c)302 Maria João Barbosa3 ª 2001-03-08

JunCASA BENFICA FARO        7,95   163 Joana Palma4 ª 2001-10-02

S23G A U BAJOUCA        7,95   191 Rute Mota5 ª 1999-03-25

SenGRECAS - VAGOS        8,13   198 Catarina Silva6 ª 1990-04-03

S23SPORTING C P        8,18   458 Carina Paim7 ª 1999-06-08

60 metros (Masc)

1Eliminatória
S23S L BENFICA        6,88   Q393 Frederico Curvelo1 º 1997-07-11

S23GIRA SOL        6,94   Q-TM 6,934216 Xavier Rato2 º 1999-10-25

SenSPORTING C P        6,94   TM 6,940313 Pedro Bernardo3 º 1989-05-12

S23J O MONTE ABRAÃO        6,94   TM 6,940219 André Prazeres3 º 1999-05-23

SenS L BENFICA        6,95   372 André Costa5 º 1992-05-09

SenS L BENFICA        7,05   388 Ricardo Pereira6 º 1996-03-04

JunA C D JARDIM SERRA        7,16   133 David Martinho7 º 2001-03-16

JunS L BENFICA        7,17   405 João Geadas8 º 2000-06-14

2Eliminatória
BRA S23S L BENFICA        6,87   Q427 Gabriel Garcia1 º 1997-10-02

S23S L BENFICA        6,90   Q394 Rafael Jorge2 º 1997-03-01

SenS L BENFICA        6,92   TM 6,916370 Diogo Antunes3 º 1992-11-02

S23C A BAIXA BANHEIRA        6,92   q-TM 6,916138 Wilson Pedro3 º 1998-03-05

S23S L BENFICA        7,00   396 João Esteves5 º 1998-09-18

V40SPORTING C P        7,13   304 Francis Obikwelu6 º 1978-11-22

JunSPORTING C P        7,25   466 Rui Corvelo7 º 2001-03-03
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60 metros (Masc)

3Eliminatória
BRA SenS L BENFICA        6,84   Q-TM 6,836379 Ricardo Souza1 º 1994-09-21

SenSPORTING C P        6,84   Q-TM 6,840318 Ancuiam Lopes2 º 1991-03-06

SenS L BENFICA        6,89   q384 José Pedro Lopes3 º 1995-05-23

BRA S23S L BENFICA        6,94   TM 6,936398 Eberson Silva4 º 1999-07-25

S23SPORTING C P        6,95   468 João Pinto5 º 1997-06-12

CPV SenJUV VIDIGALENSE        6,98   232 Claudino Tavares6 º 1992-03-20

JunSPORTING C P        7,16   349 Tomás Gonçalves7 º 2001-02-02

1.500  metros (Fem)

1Final
S23SPORTING C P     4  2 5,74   454 Salomé Afonso1 ª 1997-11-19

SenJUV VIDIGALENSE     4  2 9,65   220 Carla Mendes2 ª 1994-11-09

S23S L BENFICA     4  2 9,93   358 Carla Reis3 ª 1997-01-20

S23SPORTING C P     4  3 2,75   292 Rita Ribeiro4 ª 1998-02-13

SenGRECAS - VAGOS     4  3 2,78   199 Patrícia Oliveira5 ª 1994-06-28

S23JUV VIDIGALENSE     4  3 2,80   224 Andreia Pingueiro6 ª 1998-09-22

SenA C PÓVOA DE VARZIM     4  3 6,08   106 Rute Simões7 ª 1995-02-14

SenG DESP ESTREITO     4  3 6,42   193 Daniela Sousa8 ª 1993-09-14

S23SPORTING C P     4  3 7,35   296 Beatriz Rodrigues9 ª 1999-04-22

SenA C D JARDIM SERRA     4  3 8,21   125 Joana Soares10 ª 1993-09-08

SenGRECAS - VAGOS     4  4 0,33   196 Sara Carvalho11 ª 1988-12-24

SenA ACAD BELA VISTA     4  5 3,95   103 Vera Fernandes12 ª 1985-11-16

SenA D R ÁGUA DE PENA     4  5 9,25   118 Sara Inácio13 ª 1995-09-27

Salto com Vara (Fem)
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Salto com Vara (Fem)

1Final
SenSPORTING C P  4,20274 Leonor Tavares1 ª 1985-09-24

SenSPORTING C P  4,20278 Marta Onofre2 ª 1991-01-28

SenBELGIUM  4,00422 Chloe Henry3 ª 1987-12-21

S23S L BENFICA  3,60357 Beatriz Baptista4 ª 1997-09-30

BRA JunSPORTING C P  3,60299 Ana Carol Oliveira5 ª 2000-11-26

FRA SenS CLUBE DE BRAGA  3,60471 Pauline Dondasse6 ª 1995-07-15

ESP SenESPANHA  3,30424 Beatriz Viteri7 ª 1988-03-01

S23MAIA A C  3,15246 Sofia Carneiro8 ª 1998-03-12

JunSPORTING C P  2,80460 Bárbara Mota9 ª 2000-04-04

S23JUV VIDIGALENSE  2,80223 Sofia Rodrigo10 ª 1998-03-29
2,60 2,80 3,00 3,15 3,30 3,45 3,60 3,75 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 
4,40 4,50 4,56 4,62 4,68 4,74 4,80 

Classf / Dorsal / Atleta SERIES

2741 Leonor Tavares ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  o    ---  o    xxx  

2782 Marta Onofre ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  o    ---  xo   xxx  

4223 Chloe Henry ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  o    ---  xxx  

3574 Beatriz Baptista ---  ---  ---  o    xo   o    o    xxx  

2995 Ana Carol Oliveira ---  ---  ---  o    o    o    xo   xxx  

4716 Pauline Dondasse ---  ---  o    o    o    o    xxo  xxx  

4247 Beatriz Viteri ---  ---  ---  ---  o    xxx  

2468 Sofia Carneiro ---  ---  xo   o    xxx  

4609 Bárbara Mota xo   o    xxx  

22310 Sofia Rodrigo xo   xo   xxx  

Comprimento (Fem)
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Comprimento (Fem)

1Final
SenSPORTING C P  6,46290 Evelise Veiga1 ª 1996-03-03

SenSPORTING C P  6,31273 Yariadmis Arguelles2 ª 1984-04-18

SenG ATLETISMO FÁTIMA  5,85421 Ana Oliveira3 ª 1995-07-18

SenSPORTING C P  5,75287 Lucinda Gomes4 ª 1995-04-16

JunA C D JARDIM SERRA  5,59130 Sara Moreira5 ª 2001-01-22

SenSPORTING C P  5,44283 Erica Gomes6 ª 1994-05-09

S23SPORTING C P  5,39291 Andreia Gomes7 ª 1998-06-27

S23A C D JARDIM SERRA  5,25128 Bárbara Silva8 ª 1999-02-25

JunSPORT VISEU BENFICA  5,03408 Margarida Figueiredo9 ª 2001-03-14

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 -  - 5 -  - 6 - 

  6,17   6,44      X   6,46   6,36   6,36 2901 Evelise Veiga

  6,08      X   6,21      X   6,31      X 2732 Yariadmis Arguelles

     X   5,78   5,83      X   5,85      X 4213 Ana Oliveira

     X      X   5,75      X      X   4,71 2874 Lucinda Gomes

  5,16   5,46      X   5,59   5,41      X 1305 Sara Moreira

     X   5,18   5,06      X   5,44   5,26 2836 Erica Gomes

     X   5,38   5,24   5,00   5,39   5,26 2917 Andreia Gomes

  5,18   5,05   5,11   5,04   5,10   5,25 1288 Bárbara Silva

  4,87   4,69   4,92      X   5,03   4,95 4089 Margarida Figueiredo

2Final
SenSPORTING C P  5,44283 Erica Gomes1 ª 1994-05-09

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 -  - 5 -  - 6 - 

     X   5,18   5,06      X   5,44   5,26 2831 Erica Gomes

1.500  metros (Masc)
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1.500  metros (Masc)

1Final
JunSPORTING C P     4  0 0,40   347 Nuno Pereira1 º 2000-11-27

SenS L BENFICA     4  0 0,92   375 Emanuel Rolim2 º 1993-01-03

SenGIRA SOL     4  0 0,93   214 Jorge Batista3 º 1991-06-06

S23GRECAS - VAGOS     4  0 0,98   206 Tomás Silva4 º 1998-09-20

S23S CLUBE DE BRAGA     4  0 1,77   269 João Alves Lopes5 º 1998-10-24

SenA D R ÁGUA DE PENA     4  0 4,38   120 Bruno Moniz6 º 1991-10-08

SenA C R SRA DESTERRO     4  0 5,06   116 Filipe Fraqueiro7 º 1994-02-17

SenBOAVISTA F C     4  0 5,83   134 José Azevedo8 º 1988-10-20

SenJ O MONTE ABRAÃO     4  0 6,30   218 Rodrigo Carrera9 º 1986-07-31

SenC D AREIAS S. JOÃO     4  0 8,70   161 Roberto Reigado10 º 1995-08-13

JunSPORTING C P     4  0 9,24   350 Rúben Amaral11 º 2001-04-26

SenUNIÃO CLUBE EIRENSE     4  1 0,45   415 Fábio Abrantes12 º 1990-11-21

SenS CLUBE DE BRAGA     4  1 0,84   266 Rui Borges13 º 1996-07-04

S23ASS 20KM ALMEIRIM     4  1 0,87   102 César Soares14 º 1998-03-08

SenC P DE MANGUALDE     4  1 1,22   182 Cristiano Pereira15 º 1996-05-22

SenA C PÓVOA DE VARZIM     4  2 6,76   110 Erick Araújo16 º 1996-06-14

3.000 metros Marcha (Fem)

1Final
SenC ORIENTAL PECHÃO    1 2  4 9,80   ~21 Ana Cabecinha1 ª 1984-04-29

SenC ORIENTAL PECHÃO    1 3  1 6,08   22 Edna Barros2 ª 1996-12-18

SenSPORTING C P    1 3  2 1,62   453 Vitória Oliveira3 ª 1992-08-30

S23C ORIENTAL PECHÃO    1 3  2 5,39   23 Carolina Costa4 ª 1998-03-12

JunLEIRIA MARCHA ATLÉTI    1 3  5 7,35   <36 Joana Pontes5 ª 2000-03-22

S23SPORTING C P    1 4  0 3,92   ~459 Inês Reis6 ª 1999-07-17

S23C ATLETISMO DE SEIA    1 4  2 5,79   13 Andreia Sousa7 ª 1998-12-01

V40C F OLIVEIRA DOURO    1 4  3 6,97   18 Sandra Silva8 ª 1975-09-21

JunC F OLIVEIRA DOURO    1 4  5 1,29   <19 Raquel Pimentel9 ª 2001-06-26

V45A C R SRA DESTERRO    1 5  0 7,06   11 Alexandra Lamas10 ª 1972-06-19

JunSPORTING C P    1 5  0 9,02   29 Catarina Santos11 ª 2001-10-02

S23G DESP ESTREITO    1 5  1 8,79   26 Ana Monteiro12 ª 1998-10-24

60 metros (Fem)
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60 metros (Fem)

1Final
V35SPORTING C P        7,33   272 Lorene Bazolo1 ª 1983-05-04

BRA SenS L BENFICA        7,42   355 Tamiris De Liz2 ª 1995-11-18

BEL JunS L BENFICA        7,48   363 Delphine Nkansa3 ª 2001-09-21

S23SPORTING C P        7,54   455 Rosalina Santos4 ª 1998-02-18

JunSPORTING C P        7,57   301 Beatriz Andrade5 ª 2001-10-31

S23JUV VIDIGALENSE        7,72   226 Joana Carlos6 ª 1999-03-25

SenSPORTING C P        7,73   288 Sofia Duarte7 ª 1996-11-07

JunSPORTING C P        7,82   302 Maria João Barbosa8 ª 2001-03-08

60 metros (Masc)

1Final
S23S L BENFICA        6,75   393 Frederico Curvelo1 º 1997-07-11

SenS L BENFICA        6,78   384 José Pedro Lopes2 º 1995-05-23

BRA SenS L BENFICA        6,84   379 Ricardo Souza3 º 1994-09-21

S23C A BAIXA BANHEIRA        6,89   138 Wilson Pedro4 º 1998-03-05

S23S L BENFICA        6,93   394 Rafael Jorge5 º 1997-03-01

SenSPORTING C P DQ 162,7318 Ancuiam Lopes 1991-03-06

BRA S23S L BENFICA DQ 162,7427 Gabriel Garcia 1997-10-02

S23GIRA SOL DQ 162,7216 Xavier Rato 1999-10-25

Peso - 4 kg (Fem)
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Peso - 4 kg (Fem)

1Final
CMR SenSPORTING C P  16,57277 Auriol Dongmo1 ª 1990-08-03

SenS L BENFICA  16,34356 Eliana Bandeira2 ª 1996-07-01

SenSPORTING C P  16,22289 Jessica Inchude3 ª 1996-03-25

SenSPORTING C P  15,66282 Francislaine Serra4 ª 1994-01-10

JunJUV VIDIGALENSE  12,43228 Inês Carreira5 ª 2000-04-03

S23S CLUBE DE BRAGA  11,91257 Elsa Cruz6 ª 1997-01-10

V35A D R E PALHAÇA  11,61123 Maria Fernandes7 ª 1983-07-17

IRL JunSPORTING C P  11,44297 Enya O Driscoll8 ª 2000-04-25

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 -  - 5 -  - 6 - 

 16,57      X      X      X  16,50      X 2771 Auriol Dongmo

     X  15,26  15,25  16,33      X  16,34 3562 Eliana Bandeira

 15,21  15,78  15,89  16,22  16,01  16,17 2893 Jessica Inchude

 15,05  15,66  15,37      X      X      X 2824 Francislaine Serra

 12,20  12,43      X      X      X      X 2285 Inês Carreira

 11,41  10,68  11,25  11,49  11,91      X 2576 Elsa Cruz

 10,86  11,61      X      X  11,53  11,45 1237 Maria Fernandes

     X  10,05  11,44  11,15      X      X 2978 Enya O Driscoll

400 metros (Fem)

1Série
S23S CLUBE DE BRAGA       5 9,84   259 Loanne Pinto1 ª 1999-10-12

S23UNIÃO CLUBE EIRENSE     1  0 0,47   413 Francisca Cantante2 ª 1999-12-18

S23UNIÃO CLUBE EIRENSE     1  0 0,51   411 Luísa Pereira3 ª 1997-09-13

S23S CLUBE DE BRAGA     1  0 3,47   258 Francisca Martins4 ª 1998-10-08

2Série
SenSPORTING C P       5 8,31   284 Nicolle Santos1 ª 1994-04-19

S23S L BENFICA       5 9,80   359 Diana Afonso2 ª 1998-06-08

S23JUV VIDIGALENSE     1  0 0,04   225 Beatriz Rebelo3 ª 1999-05-27

S23SPORTING C P     1  0 0,12   458 Carina Paim4 ª 1999-06-08

S23A D R ÁGUA DE PENA     1  0 0,28   119 Elisabete Silva5 ª 1998-12-10

3Série
S23SPORTING C P       5 6,28   293 Carina Vanessa1 ª 1998-06-01

JunC ORIENTAL PECHÃO       5 6,76   181 Fatoumata Diallo2 ª 2000-04-06

JunSPORTING C P       5 6,79   303 Juliana Guerreiro3 ª 2001-04-21

S23C DESP C+S LAVRA       5 9,03   245 Rafaela Hora4 ª 1998-09-11

SenGRECAS - VAGOS       5 9,39   197 Vera Lima5 ª 1989-12-08

400 metros (Masc)
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400 metros (Masc)

1Série
VEN SenS L BENFICA       4 9,43   364 Lucirio F Garrido1 º 1988-10-04

JunSPORTING C P       5 0,01   349 Tomás Gonçalves2 º 2001-02-02

S23GRECAS - VAGOS       5 0,49   207 Pedro Mirassol3 º 1999-09-17

S23N A DE CUCUJÃES       5 0,92   252 Duarte Vidais4 º 1998-08-17

S23C A BRACARA       5 3,12   136 Carlos Freitas5 º 1999-07-13

2Série
JunS L BENFICA       4 9,41   426 Paulo Soares1 º 2000-07-13

SenCASA BENFICA FARO       5 0,21   165 André Sá2 º 1995-06-01

S23C ATLETISMO DE SEIA       5 0,88   158 David Sénica3 º 1997-01-27

S23SPORTING C P       5 1,58   339 António Moura4 º 1999-04-15

3Série
S23C D AREIAS S. JOÃO       5 0,31   162 José Mestre1 º 1999-09-18

S23C ATLETISMO DE SEIA       5 0,64   159 Tiago Gonçalves2 º 1998-12-11

S23C P T SOBRAL CEIRA       5 0,72   186 António Cunha3 º 1998-04-07

S23C F OLIVEIRA DOURO       5 2,55   180 Sandro Baessa4 º 1999-03-29

4Série
SenSPORTING C P       5 0,10   322 Sandy Martins1 º 1993-08-08

SenSPORTING C P       5 0,16   326 Tiago Horta2 º 1994-06-10

SenCASA BENFICA FARO       5 0,41   167 Adam Ferreira3 º 1996-05-10

STP JunSPORTING C P       5 2,43   352 Omar Elkhatib4 º 2001-10-19

5Série
SenSPORTING C P       4 8,79   320 André Marques1 º 1992-11-20

SenS L BENFICA       4 9,11   383 José Tavares2 º 1994-02-11

SenS L BENFICA       5 0,07   381 Jorge Colaço3 º 1994-04-05

SenS L BENFICA       5 0,64   386 Marcos Afonso4 º 1996-12-29

6Série
S23S L BENFICA       4 7,70   399 João Coelho1 º 1999-04-04

S23S L BENFICA       4 8,48   395 Mauro Pereira2 º 1998-03-27

SenS L BENFICA       4 8,91   382 Ricardo Dos Santos3 º 1994-12-18

ALG SenSPORTING C P       4 9,25   317 Soufiane Bouhadda4 º 1990-06-08

Triplo Salto (Masc)



Campeonato de Portugal em Pista Coberta

Federação Portuguesa de Atletismo

Camp Portugal

9 de fevereiro de 2019 Comunicado de Resultados 1903009

Pág 11/ 24

Triplo Salto (Masc)

1Final
SenSPORTING C P  16,25314 Carlos Veiga1 º 1989-02-22

SenSPORTING C P  16,14323 Tiago Luís Pereira2 º 1993-09-19

SenG DESP ESTREITO  15,13194 João Alexandre3 º 1990-01-01

S23SPORTING C P  15,11331 Oleksandrlyashchenko4 º 1997-01-18

S23SPORTING C P  14,94334 Denil Baía5 º 1998-09-22

SenA DESP NOVAS LUZES  14,28451 Mário Pamente6 º 1994-11-11

JunC A MARINHA GRANDE  14,21141 Rodrigo Agostinho7 º 2001-04-25

SenS CLUBE DE BRAGA  13,97265 Rafael Vilas Boas8 º 1995-02-01

JunSPORTING C P  13,91465 Tomás Dinis9 º 2000-10-30

SenC ATLETISMO DE SEIA  13,89155 Isaac Lopes10 º 1990-02-08

SenCASA BENFICA FARO NM168 Danilo Almeida 1996-12-09

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 -  - 5 -  - 6 - 

     X  15,30      X  16,07  15,71  16,25 3141 Carlos Veiga

     X  15,56  16,14  15,38      X  15,80 3232 Tiago Luís Pereira

 14,64  15,01  15,13  14,66      X      X 1943 João Alexandre

 14,52  15,08  14,67  15,11      X  15,04 3314 Oleksandrlyashchenko

 14,94      X  14,81      X  14,61  14,70 3345 Denil Baía

 14,01      X  14,07  14,14  14,28      X 4516 Mário Pamente

 13,56  14,21  13,75  13,97  13,69  13,38 1417 Rodrigo Agostinho

     X  13,95  13,97  13,86      X  13,75 2658 Rafael Vilas Boas

     X  13,88  13,91 4659 Tomás Dinis

     X  13,67  13,89 15510 Isaac Lopes

     X      X      X 168 Danilo Almeida

200 metros Veteranos (Fem)

1Final
V35SPORTING C P       2 6,52   449 Patrícia Lopes1 ª 1982-07-11

V35C F OLIVEIRA DOURO       2 8,62   444 Sandra Borges2 ª 1983-11-15

V35C F OS BELENENSES       2 9,03   443 Corinne Damas3 ª 1980-04-24

V50ESCOLA DO MOVIMENTO       3 0,42   445 Isabel Ferreira4 ª 1968-02-18

V55GRECAS - VAGOS       3 5,36   447 Isabel Parracho5 ª 1960-07-06

200 metros Veteranos (Masc)
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200 metros Veteranos (Masc)

1Série
V35C F OS BELENENSES       2 3,83   430 Marco Veloso1 º 1979-03-07

V40C F OS BELENENSES       2 4,23   428 Ricardo Carvalho2 º 1976-12-25

V40C F OS BELENENSES       2 4,39   429 Selwin Wever3 º 1974-03-04

V40C F OLIVEIRA DOURO       2 4,53   432 André Assunção4 º 1977-06-11

2Série
V50ESCOLA DO MOVIMENTO       2 4,32   438 Serafim Gadelho1 º 1968-05-22

V45C F OS BELENENSES       2 4,91   433 Ricardo Duarte2 º 1970-10-16

V45ESCOLA DO MOVIMENTO       2 5,64   437 Miguel Nascimento3 º 1970-01-19

V45C F OS BELENENSES DNS436 Adérito Angelino 1972-02-29

Salto com Vara (Masc)

1Final
SenS L BENFICA  5,50366 Diogo Ferreira1 º 1990-07-30

SenSPORTING C P  5,40309 Edi Maia2 º 1987-11-10

S23SPORTING C P  4,72336 Rui Marques3 º 1998-01-16

S23SPORTING C P  4,60332 Gonçalo Uva4 º 1998-04-30

S23S CLUBE DE BRAGA  4,45268 Tomás Marreiros5 º 1998-04-20

SenGRECAS - VAGOS  4,30205 Celso Almeida6 º 1993-11-21

JunJUV VIDIGALENSE  4,15243 João Albasini Nunes7 º 2000-10-26

JunSPORTING C P NM345 Carlos Pitra 2000-12-23

S23JUV VIDIGALENSE NM238 Duarte Eusébio 1997-08-06
3,95 4,15 4,30 4,45 4,60 4,72 4,84 4,96 5,08 5,20 5,30 5,40 5,50 
5,65 5,70 5,75 5,80 5,85 

Classf / Dorsal / Atleta SERIES

3661 Diogo Ferreira ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  o    o    xo   xxo  
xxx  

3092 Edi Maia ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  o    xxo  o    xo   xxx  

3363 Rui Marques ---  ---  ---  ---  o    o    xxx  

3324 Gonçalo Uva ---  ---  ---  xo   xo   xxx  

2685 Tomás Marreiros ---  o    xo   xo   xxx  

2056 Celso Almeida xo   o    xxo  xxx  

2437 João Albasini Nunes o    xo   xxx  

345 Carlos Pitra ---  ---  xxx  

238 Duarte Eusébio ---  ---  xxx  
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60 m bar - 1.06 (Masc)

1Eliminatória
SenS L BENFICA        8,01   Q-TM 8,003369 Hélio Vaz1 º 1991-05-01

SenSPORTING C P        8,01   Q-TM 8,009316 Rasul Dabó2 º 1989-02-14

STP SenGIRA SOL        8,34   q215 Mauro Fonseca3 º 1995-02-02

CPV SenA D R ÁGUA DE PENA        8,74   121 Ulisses Tavares4 º 1992-10-18

SenC ATLETISMO DE SEIA DNF156 António Gomes 1995-11-04

2Eliminatória
BRA SenS L BENFICA        7,87   Q371 João Vitor Oliveira1 º 1992-05-15

SenJUV VIDIGALENSE        8,21   Q233 Rafael Correia2 º 1993-12-31

S23SPORTING C P        8,27   q335 Edson Gomes3 º 1998-11-01

S23S L BENFICA        8,45   q401 Diogo Guerra4 º 1999-01-29

SenCASA BENFICA FARO        8,46   q166 Luciano Lima5 º 1996-12-12

JunA C R D ESCAPÃES DQ 168,7 b)112 Tomás  Ferreira 2000-09-10

Comprimento (Masc)

1Final
SenS L BENFICA  7,86365 Marcos Chuva1 º 1989-08-08

SenS L BENFICA  7,86390 Ivo Tavares2 º 1996-01-31

SenSPORTING C P  7,44327 Miguel Paim Marques3 º 1995-05-23

SenCASA BENFICA FARO  7,19168 Danilo Almeida4 º 1996-12-09

BRA S23S L BENFICA  7,10398 Eberson Silva5 º 1999-07-25

SenSPORTING C P  7,10314 Carlos Veiga6 º 1989-02-22

JunJUV VIDIGALENSE  7,06244 André Pimenta7 º 2001-08-10

S23SPORTING C P  6,90331 Oleksandrlyashchenko8 º 1997-01-18

SenESCOLA DO MOVIMENTO  6,75419 Hemilton Costa9 º 1991-06-29

SenS CLUBE DE BRAGA SM264 Válter Pinto 1993-01-19

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 -  - 5 -  - 6 - 

  7,65   7,76   7,76   7,67   7,86      X 365 Marcos Chuva

  7,67   7,86   7,63   7,51   7,70   7,70 3902 Ivo Tavares

     X   7,44      X   7,40      X   7,41 3273 Miguel Paim Marques

     X   7,03   7,19      X      X      - 1684 Danilo Almeida

     X   7,10   7,07      -      -      - 3985 Eberson Silva

  7,10      X      X      X      -      - 3146 Carlos Veiga

  6,99   6,92   7,06   6,84   6,83      X 2447 André Pimenta

     X   6,15   6,73      X   6,90   6,55 3318 Oleksandrlyashchenko

  6,75   6,69   6,63   6,44   6,51   5,25 4199 Hemilton Costa

Peso - 4 kg (Masc)
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Peso - 4 kg (Masc)

1Final
JunC P DE MANGUALDE  9,59183 Miguel Monteiro1 º 2000-12-23

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 -  - 5 -  - 6 - 

  9,07   9,58   9,36   9,49   9,59   9,58 1831 Miguel Monteiro

60 m bar - 0,84 (Fem)

1Eliminatória
JunA C D JARDIM SERRA        8,78   Q130 Sara Moreira1 ª 2001-01-22

JunSPORTING C P        8,90   Q303 Juliana Guerreiro2 ª 2001-04-21

SenJUV VIDIGALENSE        8,99   q221 Raquel Lourenço3 ª 1996-10-11

S23A D R ÁGUA DE PENA        9,02   q119 Elisabete Silva4 ª 1998-12-10

2Eliminatória
SenSPORTING C P        8,28   Q286 Olímpia Barbosa1 ª 1995-02-28

S23A C D JARDIM SERRA        9,10   Q127 Catarina Queirós2 ª 1998-01-23

V40A C D JARDIM SERRA        9,28   q253 Susana Estriga3 ª 1975

S23A C D JARDIM SERRA        9,31   q128 Bárbara Silva4 ª 1999-02-25

JunA C D JARDIM SERRA       1 0,00   129 Ana Leite5 ª 2001-09-08

800 Metros (Fem)

1Série
S23UNIÃO CLUBE EIRENSE     2  1 6,04   413 Francisca Cantante1 ª 1999-12-18

JunJUV VIDIGALENSE     2  1 7,26   230 Sofia Duarte2 ª 2001-05-16

JunSPORTING C P     2  2 0,86   300 Beatriz Cruz3 ª 2001-10-05

SenA C D JARDIM SERRA     2  2 1,35   124 Adília Fernandes4 ª 1989-07-11

S23S CLUBE DE BRAGA     2  2 1,65   258 Francisca Martins5 ª 1998-10-08

S23C S MARÍTIMO     2  2 2,02   190 Ana Luísa Pedrosa6 ª 1999-12-25

2Série
SenSPORTING C P     2  0 5,96   285 Cátia Azevedo1 ª 1994-03-09

S23SPORTING C P     2  0 9,07   454 Salomé Afonso2 ª 1997-11-19

SenJUV VIDIGALENSE     2  0 9,85   220 Carla Mendes3 ª 1994-11-09

S23SPORTING C P     2  1 6,39   296 Beatriz Rodrigues4 ª 1999-04-22

JunVITÓRIA F C     2  1 7,39   418 Margarida Silva5 ª 2000-04-02

SenA D R ÁGUA DE PENA     2  1 9,15   118 Sara Inácio6 ª 1995-09-27

800 Metros (Masc)
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800 Metros (Masc)

1Série
SenS L BENFICA     1  5 4,50   367 Raidel Acea1 º 1990-10-31

S23GRECAS - VAGOS     1  5 7,07   208 João Ferreira2 º 1999-09-28

S23N A DE CUCUJÃES     1  5 7,09   252 Duarte Vidais3 º 1998-08-17

SenA C R SRA DESTERRO     1  5 7,26   115 Edgar Fortes4 º 1992-12-04

S23C ATLETISMO DE SEIA     1  5 7,36   160 Filipe  Rosa5 º 1998-07-29

SenC A MÓNICA ROSA DQ 163,3 a)142 Tiago Vieira 1996-09-24

S23GRECAS - VAGOS DQ 163,3 a)207 Pedro Mirassol 1999-09-17

2Série
S23S CLUBE DE BRAGA     1  5 5,96   269 João Alves Lopes1 º 1998-10-24

SenGRECAS - VAGOS     1  5 6,42   204 Rui Matos2 º 1992-09-09

SenA D R ÁGUA DE PENA     1  5 6,74   122 Pedro Martins3 º 1996-06-28

CPV SenCLUBE DESP DA PÓVOA     1  5 6,95   176 Carlos Monteiro4 º 1989-06-29

SenG DESP ESTREITO     1  5 7,41   195 Davide Teixeira5 º 1992-11-22

S23C S S JOÃO MADEIRA     1  5 8,71   175 Romeu Gomes6 º 1998-09-05

JunS CLUBE DE BRAGA     2  0 1,50   270 Pedro Vilas Boas7 º 2001-04-02

3Série
SenGIRA SOL     1  5 2,66   214 Jorge Batista1 º 1991-06-06

S23SPORTING C P     1  5 2,99   337 Luís Monteiro2 º 1998-05-13

S23SPORTING C P     1  5 3,20   339 António Moura3 º 1999-04-15

SenSPORTING C P     1  5 3,21   310 António Rodrigues4 º 1988-09-25

S23GRECAS - VAGOS     1  5 3,95   206 Tomás Silva5 º 1998-09-20

S23C P T SOBRAL CEIRA     1  5 8,34   186 António Cunha6 º 1998-04-07

SenJUV VIDIGALENSE DNS237 Gonçalo Casimiro 1995-03-24

4Série
SenSPORTING C P     1  5 1,61   324 Paulo Rosário1 º 1994-04-21

SenS L BENFICA     1  5 1,77   472 João Fonseca2 º 1996-03-30

S23S L BENFICA     1  5 1,91   392 José Carlos Pinto3 º 1997-05-03

SenSPORTING C P     1  5 2,06   322 Sandy Martins4 º 1993-08-08

JunSPORTING C P     1  5 2,10   347 Nuno Pereira5 º 2000-11-27

JunN ATLETISMO TAIPAS     1  5 2,39   450 Marcelo Pereira6 º 2000-05-27

SenSPORTING C P     1  5 5,04   463 Miguel Moreira7 º 1991-02-04

S23S L BENFICA     1  5 5,12   397 Diogo Pinhão8 º 1998-04-04

Peso - 7,260 kg (Masc)
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Peso - 7,260 kg (Masc)

1Final
SenS L BENFICA  20,15368 Francisco Belo1 º 1991-03-27

SenS L BENFICA  20,02373 Tsanko Arnaudov2 º 1992-03-14

V35SPORTING C P  17,68305 Marco Fortes3 º 1982-09-26

SenS CLUBE DE BRAGA  16,47263 Adriano Lopes4 º 1991-10-22

SenSPORTING C P  16,32330 Edujose Lima5 º 1996-03-02

SenSPORTING C P  15,79328 Daniel Santiago6 º 1996-01-03

S23SPORTING C P  15,44342 Rodolfo Garcia7 º 1999-11-06

SenN A DE CUCUJÃES  15,18473 José Pinho8 º 1995-03-20

S23SPORTING C P  14,13338 Mykyta Sudashov9 º 1998-09-28

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 -  - 5 -  - 6 - 

 17,96  20,15      X      X  20,09      X 3681 Francisco Belo

     X  19,82      X  19,88  20,02      X 3732 Tsanko Arnaudov

 17,34  17,68  16,88  17,07  17,52  17,34 3053 Marco Fortes

 15,91      X  16,47  16,17  16,18      X 2634 Adriano Lopes

 15,17  16,32  16,06  15,78      X  16,09 3305 Edujose Lima

 15,08  15,79  15,55      X  15,61      X 3286 Daniel Santiago

 14,62      X  14,44  15,02  15,44      X 3427 Rodolfo Garcia

 15,18      X  14,94      X      X      X 4738 José Pinho

     X  14,13      X 3389 Mykyta Sudashov

2Final
JunC A BRACARA  10,93137 Domingos Magalhães1 º 2000-04-09

V40C R D SANTALUZIENSE  8,85189 Nelson Gonçalves2 º 1975-07-22

V40C DESP UNIV LISBOA  8,54178 Firmino Baptista3 º 1977-10-13

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 -  - 5 -  - 6 - 

 10,61  10,93  10,67  10,31  10,17      X 1371 Domingos Magalhães

  8,50   8,85   8,45      X   8,78      X 1892 Nelson Gonçalves

  8,33   8,54   8,48   8,32   8,43   8,27 1783 Firmino Baptista

3.000 metros (Fem)
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3.000 metros (Fem)

1Final
SenSPORTING C P     9  4 5,39   452 Susana Godinho1 ª 1992-07-05

S23S L BENFICA     9  5 0,06   358 Carla Reis2 ª 1997-01-20

SenGRECAS - VAGOS     9  5 0,09   199 Patrícia Oliveira3 ª 1994-06-28

SenA C D JARDIM SERRA     9  5 0,17   125 Joana Soares4 ª 1993-09-08

SenSPORTING C P     9  5 0,42   281 Susana Francisco5 ª 1991-05-10

SenG DESP ESTREITO     9  5 3,66   193 Daniela Sousa6 ª 1993-09-14

S23SPORTING C P     9  5 6,90   292 Rita Ribeiro7 ª 1998-02-13

SenA C PÓVOA DE VARZIM     9  5 9,58   106 Rute Simões8 ª 1995-02-14

S23SPORTING C P    1 0  0 1,49   456 Sara Duarte9 ª 1999-05-25

S23GRECAS - VAGOS    1 0  0 6,92   202 Laura Regalado10 ª 1998-01-03

SenJ O MONTE ABRAÃO    1 0  0 7,11   217 Sandra Protásio11 ª 1989-07-05

SenA ACAD BELA VISTA    1 0  1 3,76   103 Vera Fernandes12 ª 1985-11-16

S23SPORTING C P    1 0  1 6,31   457 Laura Taborda13 ª 1999-01-01

S23SPORTING C P    1 0  3 4,88   295 Lara Glória14 ª 1998-09-18

SenUNIÃO CLUBE EIRENSE DNF410 Raquel Cantante 1996-08-05

SenG DESP ESTREITO DNS192 Cátia Santos 1992-10-09

3.000 metros (Masc)

1Final
SenSPORTING C P     8  0 6,15   307 Eduardo Mbengani1 º 1985-01-08

SenS L BENFICA     8  1 0,29   385 André Pereira2 º 1995-08-10

SenSPORTING C P     8  1 1,59   462 Bruno Albuquerque3 º 1989-01-10

SenA C D JARDIM SERRA     8  1 5,71   131 Ricardo Pereira4 º 1990-08-12

SenJUV VIDIGALENSE     8  1 7,23   234 João Bernardo5 º 1993-09-06

S23SPORTING C P     8  2 2,24   340 Rúben Sousa6 º 1999-09-29

SenBOAVISTA F C     8  2 6,11   134 José Azevedo7 º 1988-10-20

SenC ATLETISMO DE SEIA     8  2 6,60   154 Daniel Gregório8 º 1989-09-07

SenSPORTING C P     8  2 7,90   319 Hugo Correia9 º 1991-11-17

SenSPORTING C P     8  2 8,11   311 Tiago Costa10 º 1988-03-03

SenN A DE CUCUJÃES     8  3 4,21   248 Nuno Carraça11 º 1989-08-17

JunS L BENFICA     8  3 5,24   406 Duarte Gomes12 º 2000-11-24

SenA D R ÁGUA DE PENA DQ 163,3 a)120 Bruno Moniz 1991-10-08

SenSPORTING C P DNF321 Fernando Serrão 1993-04-03

SenSPORTING C P DNF315 Paulo Pinheiro 1989-07-09

Salto em Altura (Masc)
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Salto em Altura (Masc)

1Final
SenSPORTING C P  2,15323 Tiago Luís Pereira1 º 1993-09-19

SenS L BENFICA  2,09376 Paulo Conceição2 º 1993-12-29

S23SPORTING C P  2,09333 Nelson Pinto3 º 1998-12-24

JunSPORTING C P  2,06346 Gerson Baldé4 º 2000-01-28

SenS L BENFICA  2,06387 Francisco Barreto5 º 1996-08-31

CUB SenCUBA  2,03425 Jean Carlos Ramirez6 º 1996-01-02

S23SPORTING C P  2,03343 Ailton Fernandes7 º 1999-05-13

S23OLÍMPICO VIANENSE  2,03150 Marcos Maio8 º 1997-01-07

JunS L BENFICA  2,03407 Gonçalo Veloso8 º 2001-11-05

JunGRECAS - VAGOS  1,99212 Diogo Oliveira10 º 2001-05-09

SenMAIA A C  1,91247 João Duarte11 º 1996-09-13

SenC A MARINHA GRANDE SM140 Alexandre Lucas 1995-12-09

SenS L BENFICA SM389 Victor Korst 1996-10-21
1,87 1,91 1,95 1,99 2,03 2,06 2,09 2,12 2,15 2,22 Classf / Dorsal / Atleta SERIES

323 Tiago Luís Pereira ---  ---  o    ---  o    ---  o    xxo  xxo  xx-  

3762 Paulo Conceição ---  ---  ---  ---  o    ---  xo   xxx  

3333 Nelson Pinto o    o    o    o    o    o    xxo  xxx  

3464 Gerson Baldé ---  ---  o    o    xo   o    xxx  

3875 Francisco Barreto ---  o    o    xo   xo   xo   xxx  

4256 Jean Carlos Ramirez ---  ---  o    ---  o    ---  xxx  

3437 Ailton Fernandes ---  xo   o    xxo  o    xxx  

4078 Gonçalo Veloso o    o    o    xo   xxo  xxx  

1508 Marcos Maio ---  ---  o    xo   xxo  xxx  

21210 Diogo Oliveira o    xo   o    xo   xxx  

24711 João Duarte o    o    xxx  

389 Victor Korst DNS  

60 m bar - 0,84 (Fem)
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60 m bar - 0,84 (Fem)

1Final
SenSPORTING C P        8,30   286 Olímpia Barbosa1 ª 1995-02-28

JunA C D JARDIM SERRA        8,82   130 Sara Moreira2 ª 2001-01-22

JunSPORTING C P        8,85   303 Juliana Guerreiro3 ª 2001-04-21

S23A D R ÁGUA DE PENA        8,99   119 Elisabete Silva4 ª 1998-12-10

S23A C D JARDIM SERRA        9,05   128 Bárbara Silva5 ª 1999-02-25

SenJUV VIDIGALENSE        9,07   221 Raquel Lourenço6 ª 1996-10-11

S23A C D JARDIM SERRA        9,36   127 Catarina Queirós7 ª 1998-01-23

V40S CLUBE ABRANTES DQ 168,7 a)253 Susana Estriga 1975

60 m bar - 1.06 (Masc)

AFinal
BRA SenS L BENFICA        7,82   371 João Vitor Oliveira1 º 1992-05-15

SenSPORTING C P        7,88   316 Rasul Dabó2 º 1989-02-14

SenS L BENFICA        8,10   369 Hélio Vaz3 º 1991-05-01

S23SPORTING C P        8,12   335 Edson Gomes4 º 1998-11-01

SenJUV VIDIGALENSE        8,14   233 Rafael Correia5 º 1993-12-31

STP SenGIRA SOL        8,51   215 Mauro Fonseca6 º 1995-02-02

S23S L BENFICA        8,52   401 Diogo Guerra7 º 1999-01-29

SenCASA BENFICA FARO DNF166 Luciano Lima 1996-12-12

4X400 metros (Fem)

1Final
Sen

Patrícia Lopes (1982) / Juliana Guerreiro 
(2001) / Dorothe Évora (1991) / Carina 
Vanessa (1998)

SPORTING C P     3  5 2,87   8293 Sporting C P1 ª 1982

Sen
Beatriz Rebelo (1999) / Sofia Duarte 
(2001) / Andreia Pingueiro (1998) / Carla 
Mendes (1994)

JUV VIDIGALENSE     4  0 1,46   8220 Juv Vidigalense2 ª 1994

Sen
Rute Lopes (1992) / Raquel Cantante 
(1996) / Francisca Cantante (1999) / Luísa 
Pereira (1997)

UNIÃO CLUBE EIRENSE     4  0 6,40   8411 União Clube Eirense3 ª 1992

SenGRECAS - VAGOS     4  1 1,93   8201 Grecas -vagos4 ª 1900

4X400 metros (Masc)
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4X400 metros (Masc)

1Série
Sen

Bruno Lemos (2000) / Rui Matos (1992) / 
João Ferreira (1999) / Pedro Mirassol 
(1999)

GRECAS - VAGOS     3  2 9,90   9207 Grecas - Vagos1 º 1992

Sen
Sérgio Carmo (1990) / João Parra (1995) / 
João Vale (1998) / Flávio Silva (2000)

C A MAZAREFES     3  3 2,40   9149 C A Mazarefes2 º 1990

Sen
Diogo Da Luísa (1994) / Evandro Duarte 
(1989) / Diogo Lopes (2000) / António 
Cunha (1998)

C P T SOBRAL CEIRA     3  3 3,27   9186 Cpt Sobral De Ceira3 º 1989

Sen
Fábio Barata (1993) / Diogo Salvado 
(2001) / Ricardo Opinião (1999) / Daniel 
Moreira (1996)

C C D LEÕES FLORESTA     3  4 1,89   9171 C C D Leões Floresta4 º 1993

2Série
Sen

Tiago Horta (1994) / Sandy Martins (1993) 
/ Tomás Gonçalves (2001) / André 
Marques (1992)

SPORTING C P     3  2 0,44   9320 Spoting C P1 º 1992

Sen
Adam Ferreira (1996) / Marco Ribeiro 
(1997) / Rodrigo Belo (1995) / André Sá 
(1995)

CASA BENFICA FARO     3  2 3,61   9165 Casa Benfica Faro2 º 1995

Sen
Ricardo Gonçalves (1994) / Eustáquio Sá 
(1990) / Paulino Caroné (1996) / Duarte 
Vidais (1998)

N A DE CUCUJÃES     3  2 7,38   9252 N A Cucujães3 º 1990

Sen
Rafael Ramusga (2000) / Miguel Silva 
(2000) / Fábio Weber (1994) / João Mota 
(1998)

JUV VIDIGALENSE     3  2 7,40   9240 Juv Vidigalense4 º 1994

Triplo Salto (Fem)
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Triplo Salto (Fem)

1Final
SenAC FERNANDA RIBEIRO  14,13104 Susana Costa1 ª 1984-09-22

SenSPORTING C P  13,95275 Patrícia Mamona2 ª 1988-11-21

SenSPORTING C P  13,48290 Evelise Veiga3 ª 1996-03-03

SenS L BENFICA  13,21353 Lecabela Quaresma4 ª 1989-12-26

SenS CLUBE DE BRAGA  13,03254 Shaina  Mags5 ª 1992-04-11

SenG ATLETISMO FÁTIMA  12,93421 Ana Oliveira6 ª 1995-07-18

S23UNIÃO CLUBE EIRENSE  12,47412 Suzana Cruz7 ª 1998-11-12

JunJUV VIDIGALENSE  12,14227 Juliana Brites8 ª 2000-04-22

SenSPORTING C P  11,99287 Lucinda Gomes9 ª 1995-04-16

JunC A MARINHA GRANDE  11,89139 Maria Esteves10 ª 2001-02-13

JunSPORTING C P  11,81298 Mariana Novo11 ª 2000-05-18

S23A C D JARDIM SERRA  11,66126 Cláudia Fernandes12 ª 1997-03-27

JunC A BRACARA  10,76135 Beatriz Santos13 ª 2000-07-16

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 -  - 5 -  - 6 - 

 14,05  14,13  14,12      X  13,92      X 1041 Susana Costa

     X  13,78      X  13,93  13,95  13,79 2752 Patrícia Mamona

 11,95  13,12  13,10  13,48  13,26      X 2903 Evelise Veiga

 13,06  13,07      X  13,21  13,15  13,14 3534 Lecabela Quaresma

 12,96  12,64      X  13,03      X      X 2545 Shaina  Mags

 12,32  12,58  12,93      X  12,75  12,80 4216 Ana Oliveira

 12,27  12,47      X  12,30  12,34      X 4127 Suzana Cruz

 12,14  12,01      X  11,98  12,10  11,98 2278 Juliana Brites

     X      X  11,99 2879 Lucinda Gomes

 11,89  11,68  11,77 13910 Maria Esteves

     X      X  11,81 29811 Mariana Novo

 11,66  11,46  11,44 12612 Cláudia Fernandes

 10,45      X  10,76 13513 Beatriz Santos

2Final
SenSPORTING C P SM283 Erica Gomes 1994-05-09

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 -  - 4 -  - 5 -  - 6 - 

     X      X      X      X      X      X 283 Erica Gomes
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Clube Participantes Participações Nr.Atletas

F M T F M T

CUBA CUBA 
International Association of Athletics Federations (I Popular
CUB CUBA 11 1 1
Espanha SPAIN 
European Athletics (EA) Popular
ESP ESPANHA 11 1 1
PORTUGAL -
European Athletics (EA) Popular
BEL BELGIUM 11 1 1
ASSOCIACAO ATLETISMO LISBOA                       Federado
CDUL C DESP UNIV LISBOA 11 1 1
CFB C F OS BELENENSES 13103 2 5 7
JOMA J O MONTE ABRAÃO 321 1 2 3
LPSC LINDA-A-PASTORA S C 11 1 1
NLUZ A DESP NOVAS LUZES 11 1 1
SCP SPORTING C P 1196059 43 50 93
SLB S L BENFICA 594811 8 39 47
ASSOCIACAO ATLETISMO SANTAREM Federado
A20KM ASS 20KM ALMEIRIM 11 1 1
CPA-S CASA POVO ALCANENA 11 1 1
GAF G ATLETISMO FÁTIMA 33 1 1
SCA S CLUBE ABRANTES 11 1 1
ASSOCIACAO DISTRITAL ATLETISMO LEIRIA Federado
CAMG C A MARINHA GRANDE 321 1 2 3
CAMR C A MÓNICA ROSA 11 1 1
GAUB G A U BAJOUCA 11 1 1
JV JUV VIDIGALENSE 231013 10 9 19
LMA-L LEIRIA MARCHA ATLÉTI 11 1 1
NDAP N D AMADOR POMBAL 11 1 1
ASSOCIACAO DISTRITAL ATLETISMO LEIRIA Popular
IND-L Individual - Leiria 11 1 1
ASSOCIACAO ATLETISMO SETUBAL                     Federado
CABB C A BAIXA BANHEIRA 22 1 1
VFC VITÓRIA F C 11 1 1
ASSOCIACAO DISTRITAL ATLETISMO COIMBR Federado
CPTSC C P T SOBRAL CEIRA 33 2 2
GS GIRA SOL 66 3 3
UCE UNIÃO CLUBE EIRENSE 817 6 1 7
ASSOCIACAO ATLETISMO VISEU                        Federado
CPM C P DE MANGUALDE 22 2 2
SVB SPORT VISEU BENFICA 11 1 1
ASSOCIACAO ATLETISMO AVEIRO                       Federado
ACRDE A C R D ESCAPÃES 11 1 1
ADREP A D R E PALHAÇA 11 1 1
CCSJM C S S JOÃO MADEIRA 11 1 1
GRECAS GRECAS - VAGOS 201010 8 8 16
NAC N A DE CUCUJÃES 66 5 5
ASSOCIACAO ATLETISMO PORTO                        Federado
ACFR AC FERNANDA RIBEIRO 11 1 1
ACPV A C PÓVOA DE VARZIM 312 1 1 2
BFC BOAVISTA F C 22 1 1
CDP CLUBE DESP DA PÓVOA 11 1 1
CFOD C F OLIVEIRA DOURO 844 3 3 6
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ESCMOV ESCOLA DO MOVIMENTO 752 1 3 4
LAVRA C DESP C+S LAVRA 11 1 1
MAC MAIA A C 211 1 1 2
ASSOCIACAO ATLETISMO BRAGA Federado
CAB C A BRACARA 321 1 2 3
NATAIPASN ATLETISMO TAIPAS 11 1 1
SCB S CLUBE DE BRAGA 1587 6 7 13
ASSOCIACAO ATLETISMO VIANA DO CASTELO Federado
CAM-VC C A MAZAREFES 211 1 1 2
CAOV OLÍMPICO VIANENSE 11 1 1
ASSOCIACAO ATLETISMO CASTELO BRANCO Federado
CCDLF C C D LEÕES FLORESTA 22 2 2
ASSOCIACAO ATLETISMO GUARDA                      Federado
ACRSD A C R SRA DESTERRO 532 2 3 5
CAS C ATLETISMO DE SEIA 1192 2 9 11
ASSOCIACAO ATLETISMO ALGARVE Federado
AABV A ACAD BELA VISTA 22 1 1
CASJ C D AREIAS S. JOÃO 22 2 2
CBF CASA BENFICA FARO 871 1 5 6
COP C ORIENTAL PECHÃO 44 4 4
CRDS C R D SANTALUZIENSE 11 1 1
ASSOCIACAO ATLETISMO REGIÃO AUTÓNOM Federado
ADRAP A D R ÁGUA DE PENA 945 2 3 5
AJS A C D JARDIM SERRA 19217 8 2 10
CSM C S MARÍTIMO 11 1 1
GDE G DESP ESTREITO 725 4 2 6

407
231

176 130
190

320

Totais de participações 
individuais + estafetas

Legendagem de Observações Codificadas

Suspensão~
Flexão<
AdvertênciaADV
DesistiuDNF
FaltouDNS

Participação por Escalão
Participações Nr.Atletas

F M T F M T
592534 25 23 48Juniores

1166254 39 47 86Sub23
18811870 53 102 155Seniores
1248 5 3 8Veteranos M35
13103 3 7 10Veteranos M40
1082 2 5 7Veteranos M45
633 2 2 4Veteranos M50
312 1 1 2Veteranos M55

407
231

176 130
190

320

Totais de participações 
individuais + estafetas
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DesqualificadoDQ
Sem MarcaNM
Qualificação por MarcaQ
Sem MarcaSM
Tempo em milésimosTM
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60 metros (Masc)

1Série
JunS L BENFICA        7,06   861,0403 Edgar Campre1 º 2000-04-29

SenS L BENFICA        7,24   799,0378 Abdel Larrinaga2 º 1994-07-13

S23S L BENFICA        7,25   796,0402 Manuel Dias3 º 1999-02-28

S23SPORTING C P        7,36   759,0341 Rafael Ferreira4 º 1999-10-21

SenCF ESPERANÇA LAGOS        7,43   736,0179 Joaquim Cabral5 º 1988-04-17

Comprimento (Masc)

1Série
S23S L BENFICA  7,19 859,0402 Manuel Dias1 º 1999-02-28

JunS L BENFICA  6,97 807,0403 Edgar Campre2 º 2000-04-29

SenCF ESPERANÇA LAGOS  6,67 736,0179 Joaquim Cabral3 º 1988-04-17

S23SPORTING C P  6,42 679,0341 Rafael Ferreira4 º 1999-10-21

SenS L BENFICA NM378 Abdel Larrinaga 1994-07-13

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  6,92   6,99   7,19 4021 Manuel Dias

  6,56   6,36   6,97 4032 Edgar Campre

  6,39   6,43   6,67 1793 Joaquim Cabral

  6,19   6,42      X 3414 Rafael Ferreira

     -      -      - 378 Abdel Larrinaga

Peso - 7,260 kg (Masc)

1Série
S23S L BENFICA  12,36 628,0402 Manuel Dias1 º 1999-02-28

JunS L BENFICA  11,82 595,0403 Edgar Campre2 º 2000-04-29

SenCF ESPERANÇA LAGOS  11,15 555,0179 Joaquim Cabral3 º 1988-04-17

S23SPORTING C P  8,55 399,0341 Rafael Ferreira4 º 1999-10-21

SenS L BENFICA DNS378 Abdel Larrinaga 1994-07-13

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

 11,78  11,53  12,36 402 Manuel Dias

 11,82      X  11,74 4032 Edgar Campre

 11,15      X      X 1793 Joaquim Cabral

  8,48   8,55      X 3414 Rafael Ferreira

Salto em Altura (Masc)
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Salto em Altura (Masc)

1Série
S23S L BENFICA  1,86 679,0402 Manuel Dias1 º 1999-02-28

S23SPORTING C P  1,83 653,0341 Rafael Ferreira2 º 1999-10-21

SenCF ESPERANÇA LAGOS  1,80 627,0179 Joaquim Cabral3 º 1988-04-17

JunS L BENFICA  1,77 602,0403 Edgar Campre4 º 2000-04-29
1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,83 1,86 1,89 1,92 1,95 
1,98 2,01 2,04 2,07 2,10 2,13 

Classf / Dorsal / Atleta SERIES

4021 Manuel Dias ---  ---  ---  ---  ---  o    o    o    o    xxo  xxx  

3412 Rafael Ferreira ---  ---  ---  o    ---  o    o    o    o    xxx  

1793 Joaquim Cabral ---  ---  xxo  o    o    xxo  o    xxo  xxx  

4034 Edgar Campre ---  ---  ---  ---  o    ---  o    xxx  
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60 m bar - 0,84 (Fem)

1Série
S23S L BENFICA        8,93   925,0360 Marisa Vaz Carvalho1 ª 1999-11-19

JunSPORTING C P        9,06   897,0461 Mariana Bento2 ª 2001-11-22

JunS L BENFICA        9,25   858,0362 Carolina Ribeiro3 ª 2000-01-13

SenS CLUBE DE BRAGA        9,66   777,0255 Vera Castro4 ª 1992-10-23

SenA D R ÁGUA DE PENA        9,76   758,0117 Cláudia Rodrigues5 ª 1989-11-11

JunASS 20KM ALMEIRIM       1 0,03   706,0101 Tatiana Gonçalves6 ª 2001-04-09

JunA CRISTÂ MOCIDADE       1 0,27   662,0105 Dania Furk7 ª 2000-06-04

Salto em Altura (Fem)

1Série
S23S L BENFICA  1,63 771,0360 Marisa Vaz Carvalho1 ª 1999-11-19

SenA D R ÁGUA DE PENA  1,63 771,0117 Cláudia Rodrigues2 ª 1989-11-11

JunSPORTING C P  1,54 666,0461 Mariana Bento3 ª 2001-11-22

JunS L BENFICA  1,51 632,0362 Carolina Ribeiro4 ª 2000-01-13

JunASS 20KM ALMEIRIM  1,51 632,0101 Tatiana Gonçalves5 ª 2001-04-09

JunA CRISTÂ MOCIDADE  1,48 599,0105 Dania Furk6 ª 2000-06-04

SenS CLUBE DE BRAGA  1,42 534,0255 Vera Castro7 ª 1992-10-23

60 m bar - 1.06 (Masc)

1Série
JunS L BENFICA        8,45   872,0403 Edgar Campre1 º 2000-04-29

S23S L BENFICA        8,96   755,0402 Manuel Dias2 º 1999-02-28

S23SPORTING C P        8,96   755,0341 Rafael Ferreira2 º 1999-10-21

SenCF ESPERANÇA LAGOS        9,20   702,0179 Joaquim Cabral4 º 1988-04-17

Peso - 4 kg (Fem)



Campeonato de Portugal Provas Combinadas em Pista Coberta

Federação Portuguesa de Atletismo

Camp Portugal P Combinadas

10 de fevereiro de 2019 Comunicado de Resultados 1903010

Pág 4/ 6

Peso - 4 kg (Fem)

1Série
S23S L BENFICA  12,58 700,0360 Marisa Vaz Carvalho1 ª 1999-11-19

JunSPORTING C P  11,27 613,0461 Mariana Bento2 ª 2001-11-22

SenA D R ÁGUA DE PENA  10,60 569,0117 Cláudia Rodrigues3 ª 1989-11-11

SenS CLUBE DE BRAGA  10,28 548,0255 Vera Castro4 ª 1992-10-23

JunASS 20KM ALMEIRIM  9,51 497,0101 Tatiana Gonçalves5 ª 2001-04-09

JunA CRISTÂ MOCIDADE  9,17 475,0105 Dania Furk6 ª 2000-06-04

JunS L BENFICA  8,12 407,0362 Carolina Ribeiro7 ª 2000-01-13

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

 12,29  12,58  12,54 3601 Marisa Vaz Carvalho

 11,19  11,27   9,74 4612 Mariana Bento

  9,56  10,60      X 1173 Cláudia Rodrigues

 10,09  10,28      X 2554 Vera Castro

  9,17      X   9,51 1015 Tatiana Gonçalves

  8,61   9,17   9,11 1056 Dania Furk

  8,12   7,70   7,87 3627 Carolina Ribeiro

Comprimento (Fem)

1Série
S23S L BENFICA  5,46 688,0360 Marisa Vaz Carvalho1 ª 1999-11-19

JunSPORTING C P  5,39 668,0461 Mariana Bento2 ª 2001-11-22

SenA D R ÁGUA DE PENA  5,35 657,0117 Cláudia Rodrigues3 ª 1989-11-11

JunS L BENFICA  5,33 651,0362 Carolina Ribeiro4 ª 2000-01-13

JunASS 20KM ALMEIRIM  4,93 540,0101 Tatiana Gonçalves5 ª 2001-04-09

JunA CRISTÂ MOCIDADE  4,84 516,0105 Dania Furk6 ª 2000-06-04

SenS CLUBE DE BRAGA  4,84 516,0255 Vera Castro7 ª 1992-10-23

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  5,46   5,37   5,46 3601 Marisa Vaz Carvalho

  5,39   5,01      X 4612 Mariana Bento

  5,11   5,35   5,32 1173 Cláudia Rodrigues

     X   4,22   5,33 3624 Carolina Ribeiro

  4,53   4,85   4,93 1015 Tatiana Gonçalves

  4,77   4,77   4,84 1056 Dania Furk

  4,84   4,76      X 2557 Vera Castro

Salto com Vara (Masc)



Campeonato de Portugal Provas Combinadas em Pista Coberta

Federação Portuguesa de Atletismo

Camp Portugal P Combinadas

10 de fevereiro de 2019 Comunicado de Resultados 1903010

Pág 5/ 6

Salto com Vara (Masc)

1Série
S23S L BENFICA  4,45 746,0402 Manuel Dias1 º 1999-02-28

JunS L BENFICA  4,35 716,0403 Edgar Campre2 º 2000-04-29

SenCF ESPERANÇA LAGOS  3,65 522,0179 Joaquim Cabral3 º 1988-04-17

S23SPORTING C P  3,05 369,0341 Rafael Ferreira4 º 1999-10-21
2,85 2,95 3,05 3,15 3,25 3,35 3,45 3,55 3,65 3,75 3,85 3,95 4,05 
4,15 4,25 4,35 4,45 4,55 4,65 4,75 4,85 

Classf / Dorsal / Atleta SERIES

4021 Manuel Dias ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  
---  xo   ---  o    xxx  

4032 Edgar Campre ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  ---  xo   ---  o    
xo   o    xo   xxx  

1793 Joaquim Cabral ---  ---  ---  ---  ---  ---  o    o    xo   xxx  

3414 Rafael Ferreira xo   xo   xo   ---  xxx  

800 Metros (Fem)

1Série
SenS CLUBE DE BRAGA     2  2 6,47   738,0255 Vera Castro1 ª 1992-10-23

S23S L BENFICA     2  2 6,59   736,0360 Marisa Vaz Carvalho2 ª 1999-11-19

JunASS 20KM ALMEIRIM     2  2 6,86   733,0101 Tatiana Gonçalves3 ª 2001-04-09

JunSPORTING C P     2  2 7,63   723,0461 Mariana Bento4 ª 2001-11-22

JunA CRISTÂ MOCIDADE     2  2 9,41   700,0105 Dania Furk5 ª 2000-06-04

JunS L BENFICA     2  3 1,38   676,0362 Carolina Ribeiro6 ª 2000-01-13

SenA D R ÁGUA DE PENA     2  3 7,57   601,0117 Cláudia Rodrigues7 ª 1989-11-11

1.000 Metros (Masc)

1Série
S23S L BENFICA     2  4 3,29   837,0402 Manuel Dias1 º 1999-02-28

JunS L BENFICA     2  5 8,80   676,0403 Edgar Campre2 º 2000-04-29

S23SPORTING C P     3  0 5,07   615,0341 Rafael Ferreira3 º 1999-10-21

SenCF ESPERANÇA LAGOS     3  1 6,52   511,0179 Joaquim Cabral4 º 1988-04-17
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Clube Participantes Participações Nr.Atletas

F M T F M T

PORTUGAL -
ASSOCIACAO ATLETISMO LISBOA                       Federado
SCP SPORTING C P 1275 1 1 2
SLB S L BENFICA 271710 2 3 5
ASSOCIACAO ATLETISMO SANTAREM Federado
A20KM ASS 20KM ALMEIRIM 55 1 1
ASSOCIACAO ATLETISMO BRAGA Federado
SCB S CLUBE DE BRAGA 55 1 1
ASSOCIACAO ATLETISMO ALGARVE Federado
CFEL CF ESPERANÇA LAGOS 77 1 1
ASSOCIACAO ATLETISMO REGIÃO AUTÓNOM Federado
ADRAP A D R ÁGUA DE PENA 55 1 1
ASSOCIACAO ATLETISMO TERCEIRA Federado
ACM-A A CRISTÂ MOCIDADE 55 1 1

66
31

35 7
5

12

Totais de participações 
individuais + estafetas

Legendagem de Observações Codificadas

FaltouDNS
Sem MarcaNM

Participação por Escalão
Participações Nr.Atletas

F M T F M T
27720 4 1 5Juniores
19145 1 2 3Sub23
201010 2 2 4Seniores

66
31

35 7
5

12

Totais de participações 
individuais + estafetas
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MascHeptatlo - Seniores

60 metros Comprimento Peso - 7,260 
kg

Salto em 
Altura

60 m bar - 
1.06

Salto com 
Vara

1.000 MetrosTotal de 
Pontos

Nome / Dorsal / Clube Categ/
 Ano 
Nasc.

Classf.

2

10/02/2019

402
Manuel Dias

1999
7965 300 859 628 679 755 746 837S23

SLB
1 º

 7,25  7,19  12,36  1,86  8,96  4,45  243,29

403
Edgar Campre

2000
8615 129 807 595 602 872 716 676Jun

SLB
2 º

 7,06  6,97  11,82  1,77  8,45  4,35  258,80

179
Joaquim Cabral

1988
7364 389 736 555 627 702 522 511Sen

CFEL
3 º

 7,43  6,67  11,15  1,80  9,20  3,65  316,52

341
Rafael Ferreira

1999
7594 229 679 399 653 755 369 615S23

SCP
4 º

 7,36  6,42  8,55  1,83  8,96  3,05  305,07

378
Abdel Larrinaga

1994
799 0 0Sen

SLB
Descl.º

 7,24
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FemPentatlo (Jun/Sen)

60 m bar - 
0,84

Salto em 
Altura

Peso - 4 kg Comprimento 800 MetrosTotal de 
Pontos

Nome / Dorsal / Clube Categ/
 Ano 
Nasc.

Classf.

2

10/02/2019

360
Marisa Vaz Carvalho

1999
9253 820 771 700 688 736S23

SLB
1 ª

 8,93  1,63  12,58  5,46  226,59

461
Mariana Bento

2001
8973 567 666 613 668 723Jun

SCP
2 ª

 9,06  1,54  11,27  5,39  227,63

117
Cláudia Rodrigues

1989
7583 356 771 569 657 601Sen

ADRAP
3 ª

 9,76  1,63  10,60  5,35  237,57

362
Carolina Ribeiro

2000
8583 224 632 407 651 676Jun

SLB
4 ª

 9,25  1,51  8,12  5,33  231,38

255
Vera Castro

1992
7773 113 534 548 516 738Sen

SCB
5 ª

 9,66  1,42  10,28  4,84  226,47

101
Tatiana Gonçalves

2001
7063 108 632 497 540 733Jun

A20KM
6 ª

 10,03  1,51  9,51  4,93  226,86

105
Dania Furk

2000
6622 952 599 475 516 700Jun

ACM-A
7 ª

 10,27  1,48  9,17  4,84  229,41


